
Piscina Italcementi

domenica 16 febbraio 2025

4° Splash Diving

Risultati dettagliati

Bergamo

7.0.7.3

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Maschi PT

CORTESI MATTIA (2012) -- Canottieri Mincio 1

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 25,35 25,35  Ordinario avanti

401B 5 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 52,35  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 83,80  Verticale con salto mortale avanti

5211A 5 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 115,30  Mezzo avvitamento indietro

301C 5 1,6 6,0 6,0 7,0 5,5 6,0   18,0 28,80 144,10  Tuffo rovesciato

103B 5 1,7 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 24,65 168,75  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 199,55  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Femmine PT

REGAZZONI ELENA (2013) -- Bergamo Tuffi 1

101B 5 1,3 5,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 18,85 18,85  Ordinario avanti

401B 5 1,5 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5   20,0 30,00 48,85  Tuffo ritornato

301B 5 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 4,5   15,0 25,50 74,35  Tuffo rovesciato

612B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 99,85  Verticale con salto mortale avanti

201C 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 129,10  Ordinario indietro

103B 5 1,7 6,0 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 156,30  Salto mortale e ½ avanti

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Maschi PT

MARIOTTO LORENZO (2015) -- Canottieri Mincio 1

401B 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Tuffo ritornato

103B 5 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 36,55 65,80  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5   16,0 27,20 93,00  Verticale con salto mortale avanti

403C 5 2,2 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 139,20  Salto mortale e ½ ritornato

105C 5 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 182,40  Doppio salto mortale e ½ avanti

301C 5 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 28,00 210,40  Tuffo rovesciato

GERVASONI NIL (2015) -- CUS Bergamo 2

101C 5 1,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Ordinario avanti

401B 5 1,5 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 18,00 39,60  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 26,35 65,95  Verticale con salto mortale avanti

301C 5 1,6 6,0 5,0 6,5 5,5 6,0   17,5 28,00 93,95  Tuffo rovesciato

103C 5 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 125,15  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 38,50 163,65  Salto mortale e ½ ritornato

DORIZZI JORDAN (2015) -- Bergamo Tuffi 3

101B 5 1,3 7,0 6,0 6,5 7,5 6,0   19,5 25,35 25,35  Ordinario avanti

401B 5 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 56,85  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 83,20  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 107,85  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 42,90 150,75  Salto mortale e ½ ritornato

301C 5 1,6 0,5 0,0 1,0 0,0 0,5   1,0 1,60 152,35  Tuffo rovesciato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine PT



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine PT

SEMPERBONI VIOLA (2015) -- Bergamo Tuffi 1

101B 5 1,3 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 27,95 27,95  Ordinario avanti

401B 5 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 59,45  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 28,90 88,35  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 40,80 129,15  Salto mortale e ½ avanti

5211A 5 1,8 3,5 3,0 4,0 4,5 4,0   11,5 20,70 149,85  Mezzo avvitamento indietro

MANTOVANI CATERINA (2015) -- Canottieri Mincio 2

101B 5 1,3 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 23,40 23,40  Ordinario avanti

401B 5 1,5 6,0 5,0 6,5 5,5 5,5   17,0 25,50 48,90  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 74,40  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 101,60  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 141,20  Salto mortale e ½ ritornato

BERZONI LUDOVICA (2015) -- Canottieri Mincio 3

101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Ordinario avanti

401B 5 1,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 28,50 48,65  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 24,65 73,30  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 26,35 99,65  Salto mortale e ½ avanti

301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 128,45  Tuffo rovesciato

GOFFREDI STELLA (2014) -- Canottieri Mincio 4

101B 5 1,3 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

401B 5 1,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 42,00  Tuffo ritornato

612B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 69,20  Verticale con salto mortale avanti

103C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 95,60  Salto mortale e ½ avanti

301C 5 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 123,60  Tuffo rovesciato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Maschi 3M

CORTESI MATTIA (2012) -- Canottieri Mincio 1

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 26,60 26,60  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 45,80  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 27,90 73,70  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 101,25  Tuffo rovesciato

5231D 3 2,0 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 31,00 132,25  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203B 3 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 35,20 167,45  Salto mortale e ½ indietro

105C 3 2,2 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0   4,0 8,80 176,25  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 217,20  Salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Femmine 3M

CONTARDI ANNA (2012) -- CUS Bergamo 1

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 34,40 34,40  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 34,20 68,60  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 101,85  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 30,80 132,65  Tuffo ritornato

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 164,15  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 42,00 206,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 246,05  Salto mortale e ½ ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Femmine 3M

REGAZZONI ELENA (2013) -- Bergamo Tuffi 2

401B 3 1,4 5,0 5,0 6,5 4,5 5,5   15,5 21,70 21,70  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 5,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 49,45  Ordinario avanti

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 81,75  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 108,75  Tuffo rovesciato

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 31,00 139,75  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 170,95  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 38,95 209,90  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Maschi 3M

MARIOTTO LORENZO (2015) -- Canottieri Mincio 1

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 26,60 26,60  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 54,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 89,70  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 21,60 111,30  Tuffo rovesciato

105C 3 2,2 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 44,00 155,30  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 195,20  Salto mortale e ½ ritornato

DORIZZI JORDAN (2015) -- Bergamo Tuffi 2

401B 3 1,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 27,30 27,30  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 24,00 51,30  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,5 4,5 5,5 4,0 5,0   14,0 23,80 75,10  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 103,90  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 134,30  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 35,15 169,45  Salto mortale e ½ ritornato

CORRU` RICCARDO (2015) -- CUS-GEAS 3

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  Ordinario avanti

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 46,35  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 71,85  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 104,25  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 28,00 132,25  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 37,05 169,30  Salto mortale e ½ ritornato

GERVASONI NIL (2015) -- CUS Bergamo 4

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 26,60 46,10  Tuffo ritornato

301C 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 81,20  Tuffo rovesciato

201C 3 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,5 24,65 105,85  Ordinario indietro

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 134,65  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 168,85  Salto mortale e ½ ritornato

FRETTI LEONARDO (2014) -- Bergamo Tuffi 5

101C 3 1,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 26,60 26,60  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 24,65 51,25  Ordinario indietro

401C 3 1,3 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 68,80  Tuffo ritornato

103C 3 1,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 98,05  Salto mortale e ½ avanti

301C 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 130,45  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 26,00 156,45  Mezzo avvitamento indietro

MATRICARDI GIACOMO (2015) -- Canottieri Milano 6

101B 3 1,5 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 14,25 14,25  Ordinario avanti

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 37,35  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 65,40  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 23,40 88,80  Tuffo rovesciato

103C 3 1,5 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 109,80  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 19,95 129,75  Salto mortale e ½ ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine 3M

BERZONI LUDOVICA (2015) -- Canottieri Mincio 1

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 50,95  Ordinario avanti

201B 3 1,8 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 86,05  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 119,30  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 150,50  Salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 193,55  Salto mortale e ½ ritornato

CARLOMAGNO SHADI (2015) -- Bergamo Tuffi 2

101B 3 1,5 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 30,75  Ordinario avanti

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 25,90 56,65  Tuffo ritornato

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 35,10 91,75  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 121,20  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 154,00  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 38,95 192,95  Salto mortale e ½ ritornato

CARRARA MAYA (2014) -- Bergamo Tuffi 3

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Ordinario avanti

401C 3 1,3 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 24,05 51,05  Tuffo ritornato

201A 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 85,25  Ordinario indietro

301C 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0   19,5 35,10 120,35  Tuffo rovesciato

103C 3 1,5 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 148,10  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 182,30  Salto mortale e ½ ritornato

SEMPERBONI VIOLA (2015) -- Bergamo Tuffi 4

101B 3 1,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Ordinario avanti

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 54,75  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 80,25  Ordinario indietro

301C 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 34,20 114,45  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 146,45  Salto mortale e ½ avanti

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 27,00 173,45  Mezzo avvitamento indietro

GOFFREDI STELLA (2014) -- Canottieri Mincio 5

401B 3 1,4 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 24,50 24,50  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 25,50 50,00  Ordinario avanti

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 34,20 84,20  Ordinario indietro

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 31,50 115,70  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 2,5 2,0 2,5 2,5 2,5   7,5 12,00 127,70 2Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 169,60  Salto mortale e ½ ritornato

LEOBONO AURORA (2014) -- Canottieri Milano 6

101B 3 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  Ordinario avanti

401B 3 1,4 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 16,80 47,55  Tuffo ritornato

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 30,60 78,15  Ordinario indietro

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 28,50 106,65  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 28,80 135,45  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 33,25 168,70  Salto mortale e ½ ritornato

MANTOVANI CATERINA (2015) -- Canottieri Mincio 7

401B 3 1,4 5,0 4,5 4,5 4,5 3,0   13,5 18,90 18,90  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 48,15  Ordinario avanti

201A 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 76,65  Ordinario indietro

301C 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 110,85  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 5,5 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 22,40 133,25  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 25,65 158,90  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine 3M

BOFFI ALICE (2015) -- Bergamo Tuffi 8

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 18,75 18,75  Ordinario avanti

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 43,95  Tuffo ritornato

201A 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 23,75 67,70  Ordinario indietro

301C 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 105,50  Tuffo rovesciato

103C 3 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 128,00  Salto mortale e ½ avanti

402C 3 1,4 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 142,70  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C3 Maschi 1M

FRETTI CRISTIANO (2017) -- Bergamo Tuffi 1

100B 1 1,2 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 21,60 21,60  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 27,30 48,90  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 22,50 71,40  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 21,00 92,40  Caduta indietro

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 122,40  Tuffo ritornato

LOCATELLI MATTIA (2016) -- CUS Bergamo 2

100C 1 1,2 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 23,40 23,40  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 5,5 5,0 6,0 5,0 6,0   16,5 18,15 41,55  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 16,50 58,05  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 22,20 80,25  Caduta indietro

401C 1 1,4 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 24,50 104,75  Tuffo ritornato

BERZONI LEONARDO (2017) -- Canottieri Mincio 3

100C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 6,0 5,0 6,0 5,0 6,0   17,0 22,10 41,90  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 15,00 56,90  Caduta avanti

100B 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 19,80 76,70  Tuffo elementare avanti

101A 1 1,4 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 101,20  Ordinario avanti

LORETO GIULIO (2016) -- Canottieri Mincio 4

100C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 25,35 45,15  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 17,50 62,65  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 82,45  Caduta indietro

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 17,55 100,00  Ordinario avanti

SALGAROLO MATTIA (2016) -- Canottieri Mincio 5

100B 1 1,2 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 25,80 25,80  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 41,40  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 19,50 60,90  Caduta avanti

20A 1 1,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 21,00 81,90  Caduta indietro

401B 1 1,5 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 16,50 98,40  Tuffo ritornato

ZAMBELLI ALESSANDRO (2017) -- Bergamo Tuffi 6

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 18,00 18,00  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 17,05 35,05  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 17,00 52,05  Caduta avanti

100C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 18,60 70,65  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 70,65 1Tuffo elementare indietro

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C3 Femmine 1M

VASCO VIOLANTE (2016) -- Canottieri Milano 1

100C 1 1,2 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 24,00 24,00  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 49,35  Tuffo elementare indietro



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C3 Femmine 1M

10B 1 1,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 22,00 71,35  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5   18,0 21,60 92,95  Caduta indietro

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 30,75 123,70  Tuffo ritornato

PACIOCCO VERONICA LIA (2016) -- Canottieri Milano 2

100C 1 1,2 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 25,80 25,80  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 27,30 53,10  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 18,00 71,10  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 23,40 94,50  Caduta indietro

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 121,50  Tuffo ritornato

PIROVANO MICOL (2016) -- Bergamo Tuffi 3

100C 1 1,2 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 25,20 25,20  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 24,70 49,90  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,5 5,5 6,5 5,5 5,5   17,5 17,50 67,40  Caduta avanti

20A 1 1,2 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 24,60 92,00  Caduta indietro

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 110,00  Ordinario avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C4 Maschi 1M

BODEGA CARLO (2018) -- Bergamo Tuffi 1

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 18,00 18,00  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 19,80 37,80  Tuffo elementare indietro

10A 1 1,0 3,5 3,5 4,5 3,5 4,0   11,0 11,00 48,80  Caduta avanti

100C 1 1,2 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 24,60 73,40  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 24,05 97,45  Tuffo elementare indietro

CIVIDINI TOMMASO (2018) -- Bergamo Tuffi 2

100A 1 1,0 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0   20,5 20,50 20,50  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 20,90 41,40  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 13,50 54,90  Caduta avanti

100C 1 1,2 5,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 20,40 75,30  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 95,45  Tuffo elementare indietro

CASTELLI AMEDEO (2018) -- Bergamo Tuffi 3

100A 1 1,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 20,00 20,00  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 19,25 39,25  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 16,00 55,25  Caduta avanti

100C 1 1,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 75,05  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 90,65  Tuffo elementare indietro

SPINEDI LEONARDO (2018) -- Bergamo Tuffi 4

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 16,50 16,50  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 17,05 33,55  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 12,00 45,55  Caduta avanti

100C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 63,55  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 20,15 83,70  Tuffo elementare indietro

LAVIA FILIPPO (2018) -- Bergamo Tuffi 5

100A 1 1,0 6,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,5 16,50 16,50  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 15,40 31,90  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 3,5 4,0 5,0 4,0 5,0   13,0 13,00 44,90  Caduta avanti

100C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 64,70  Tuffo elementare avanti

200C 1 1,3 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 18,20 82,90  Tuffo elementare indietro

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C4 Femmine 1M

GENVASONI NOA (2019) -- CUS Bergamo 1



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C4 Femmine 1M

100C 1 1,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 20,35 41,95  Tuffo elementare indietro

200C 1 1,3 7,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 24,70 66,65  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 17,00 83,65  Caduta avanti

100A 1 1,0 7,0 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 19,00 102,65  Tuffo elementare avanti

PIRALI LA CROCE GINEVRA (2018) -- Milano Sport 2

100B 1 1,2 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  Tuffo elementare avanti

200A 1 1,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 35,85  Tuffo elementare indietro

10B 1 1,0 5,5 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 15,00 50,85  Caduta avanti

20A 1 1,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 70,65  Caduta indietro

101A 1 1,4 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 19,60 90,25  Ordinario avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Maschi 1M

CORTESI MATTIA (2012) -- Canottieri Mincio 1

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 56,55  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 24,00 80,55  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 102,65  Tuffo rovesciato

5211A 1 1,8 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 25,20 127,85  Mezzo avvitamento indietro

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 157,85  Salto mortale e ½ indietro

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 190,85  Doppio avanti

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5   19,0 41,80 232,65  Salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C1 Femmine 1M

CONTARDI ANNA (2012) -- CUS Bergamo 1

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 65,15  Salto mortale e ½ indietro

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 95,75  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 33,00 128,75  Tuffo ritornato

5122D 1 1,9 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0   16,0 30,40 159,15  Salto mortale avanti con un avvitamento

104C 1 2,2 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 35,20 194,35  Doppio avanti

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 237,25  Salto mortale e ½ ritornato

REGAZZONI ELENA (2013) -- Bergamo Tuffi 2

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 21,00 21,00  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 54,15  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 21,75 75,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 102,30  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 134,60  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

104C 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 27,50 162,10  Doppio avanti

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 197,30  Salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Maschi 1M

MARIOTTO LORENZO (2015) -- Canottieri Mincio 1

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 28,50  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 59,95  Salto mortale e ½ avanti

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 25,60 85,55  Tuffo rovesciato

203C 1 2,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,5   9,5 19,00 104,55  Salto mortale e ½ indietro

104C 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 41,80 146,35  Doppio avanti

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 40,70 187,05  Salto mortale e ½ ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Maschi 1M

GERVASONI NIL (2015) -- CUS Bergamo 2

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 22,75  Ordinario avanti

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5   17,0 25,50 48,25  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 70,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 29,60 100,35  Tuffo rovesciato

5122D 1 1,9 4,0 4,5 5,0 3,0 5,0   13,5 25,65 126,00  Salto mortale avanti con un avvitamento

103C 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 28,00 154,00  Salto mortale e ½ avanti

CORRU` RICCARDO (2015) -- CUS-GEAS 3

101B 1 1,3 7,0 7,5 6,5 7,5 7,5   22,0 28,60 28,60  Ordinario avanti

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 59,35  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5   22,5 33,75 93,10  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 114,70  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 3,0 2,5 4,0 4,0 3,0   10,0 17,00 131,70  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 20,00 151,70  Salto mortale ritornato

DORIZZI JORDAN (2015) -- Bergamo Tuffi 4

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,5 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 23,40 46,65  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 72,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 22,40 94,55  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 121,75  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 26,40 148,15  Salto mortale ritornato

FRETTI LEONARDO (2014) -- Bergamo Tuffi 5

101C 1 1,2 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 28,50 50,10  Ordinario indietro

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 25,20 75,30  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 25,60 100,90  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 126,40  Salto mortale indietro

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 3,5 3,5   12,0 19,20 145,60  Tuffo rovesciato

MATRICARDI GIACOMO (2015) -- Canottieri Milano 6

101B 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 16,25 16,25  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 40,25  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 25,50 65,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 84,95  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 16,00 100,95  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 124,15  Salto mortale ritornato

SPINEDI MATTIA (2015) -- Bergamo Tuffi 7

101C 1 1,2 6,0 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 19,20 19,20  Ordinario avanti

401C 1 1,4 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 36,00  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 24,75 60,75  Ordinario indietro

102C 1 1,4 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 16,10 76,85  Salto mortale avanti

301C 1 1,6 5,0 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 21,60 98,45  Tuffo rovesciato

402C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 19,20 117,65  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine 1M

LEOBONO AURORA (2014) -- Canottieri Milano 1

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 24,70 24,70  Ordinario avanti

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 55,45  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 6,5 8,0 6,5 7,0 7,5   21,0 31,50 86,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 7,0 6,0 7,5 6,5 6,0   19,5 31,20 118,15  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 28,90 147,05  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 178,25  Salto mortale ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine 1M

GOFFREDI STELLA (2014) -- Canottieri Mincio 2

401B 1 1,5 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 20,80 48,55  Ordinario avanti

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 27,20 75,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 28,00 103,75  Tuffo rovesciato

402C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 132,55  Salto mortale ritornato

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 28,90 161,45  Salto mortale e ½ avanti

CARLOMAGNO SHADI (2015) -- Bergamo Tuffi 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 22,10 49,10  Ordinario avanti

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 77,90  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 23,80 101,70  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 5,5 4,5 6,0 6,0 5,5   17,0 28,90 130,60  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 158,10  Salto mortale e ½ ritornato

BERZONI LUDOVICA (2015) -- Canottieri Mincio 4

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 24,05 55,55  Ordinario avanti

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5   20,5 32,80 88,35  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 114,70  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 146,15  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 1,5 1,0 2,0 2,0 1,0   4,5 9,90 156,05  Salto mortale e ½ ritornato

BOFFI ALICE (2015) -- Bergamo Tuffi 5

101B 1 1,3 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 22,75 22,75  Ordinario avanti

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 52,00  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 70,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0   21,5 34,40 105,15  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 4,5 3,5 4,5 4,5 3,5   12,5 20,00 125,15  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 154,75  Salto mortale ritornato

SEMPERBONI VIOLA (2015) -- Bergamo Tuffi 6

401B 1 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 21,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,5 5,5 7,0 6,0 6,0   18,5 24,05 45,05  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 68,30  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 97,10  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 22,95 120,05  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 28,00 148,05  Salto mortale ritornato

MANTOVANI CATERINA (2015) -- Canottieri Mincio 7

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 47,50  Ordinario avanti

201A 1 1,7 5,5 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 73,00  Ordinario indietro

301C 1 1,6 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 32,00 105,00  Tuffo rovesciato

402C 1 1,6 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 19,20 124,20  Salto mortale ritornato

103B 1 1,7 5,0 3,5 4,0 4,5 3,5   12,0 20,40 144,60  Salto mortale e ½ avanti

CARRARA MAYA (2014) -- Bergamo Tuffi 8

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 23,10  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 17,55 40,65  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 66,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 92,55  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 16,00 108,55  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 134,15  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C2 Femmine 1M

MIRA CATTO` TERESA (2014) -- Ice Club Como 9

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 20,80 20,80  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 40,30  Ordinario indietro

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 22,40 62,70  Tuffo ritornato

5211B 1 1,7 3,0 1,0 4,0 3,0 1,0   7,0 11,90 74,60  Mezzo avvitamento indietro

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 102,60  Tuffo rovesciato

102C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 26,60 129,20  Salto mortale avanti

FORNASINI ADELE (2014) -- Canottieri Mincio 10

101B 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 16,90 16,90  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 6,0 4,5   14,5 21,75 38,65  Tuffo ritornato

102B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 58,90  Salto mortale avanti

103C 1 1,6 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 82,10  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,0 4,0 6,0 5,0 4,0   13,0 20,80 102,90  Ordinario indietro

5211A 1 1,8 3,5 3,0 4,5 4,5 3,5   11,5 20,70 123,60  Mezzo avvitamento indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C3 Maschi 3M

FRETTI CRISTIANO (2017) -- Bergamo Tuffi 1

100B 3 1,3 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 26,65 26,65  Tuffo elementare avanti

200C 3 1,4 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 28,00 54,65  Tuffo elementare indietro

10B 3 1,2 7,0 6,0 7,0 8,5 6,5   20,5 24,60 79,25  Caduta avanti

103C 3 1,5 5,0 4,0 5,0 4,0 5,0   14,0 21,00 100,25  Salto mortale e ½ avanti

SALGAROLO MATTIA (2016) -- Canottieri Mincio 2

100B 3 1,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 24,05 24,05  Tuffo elementare avanti

200C 3 1,4 6,0 6,5 5,5 6,5 5,5   18,0 25,20 49,25  Tuffo elementare indietro

10B 3 1,2 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 19,80 69,05  Caduta avanti

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 20,30 89,35  Tuffo ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

Es. C3 Femmine 3M

VASCO VIOLANTE (2016) -- Canottieri Milano 1

100C 3 1,3 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 23,40 23,40  Tuffo elementare avanti

200C 3 1,4 7,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 24,50 47,90  Tuffo elementare indietro

10B 3 1,2 7,0 6,5 7,0 7,5 6,0   20,5 24,60 72,50  Caduta avanti

101B 3 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 99,50  Ordinario avanti

PACIOCCO VERONICA LIA (2016) -- Canottieri Milano 2

100C 3 1,3 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 26,65 26,65  Tuffo elementare avanti

200C 3 1,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 26,60 53,25  Tuffo elementare indietro

10B 3 1,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 18,60 71,85  Caduta avanti

103C 3 1,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 20,25 92,10  Salto mortale e ½ avanti

PIROVANO MICOL (2016) -- Bergamo Tuffi 3

100C 3 1,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Tuffo elementare avanti

200C 3 1,4 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 23,80 47,20  Tuffo elementare indietro

10C 3 1,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 22,20 69,40  Caduta avanti

101C 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 69,40 1Ordinario avanti


